
Uchwała Nr XL/216/2014 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV1II/171/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 
września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/171/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby 

uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 158, poz. 1983) § 3 ust. 

1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W stosunku do dłużników będących przedsiębiorcami, stosowanie ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy oraz w § 5 

niniejszej uchwały, stanowi pomoc de minimis w rozumieniu przepisów: 

1) rozporządzenia Komisji Europejskiej (WE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 

Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.); 

2) rozporządzenia Komisji Europejskiej (WE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomoc}' de minimis w 

sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

wskazania organu lub osoby uprawnionych do udzielania tych ulg 

Adam Puchała 

1 



Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr XXXVIII/171/2010 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 września 2010 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg-w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w 

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby uprawnionych do 

udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 158, poz. 1983) związana jest z utratą 

mocy obowiązującej rozporządzeń Komisji Europejskiej (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006 r.) i Nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie stosowania art. 

87 i 88 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze produkcji rolnej 

(Dz. Urz. UE L 337 z 21.12.2007 r.) i zastąpieniu ich rozporządzeniami Komisji Europejskiej (WE) Nr 

1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) i Nr 1408/2013 z dnia 18 

grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.). 

Przewodn czący Ridy 

Adam Puchała 

2 


